[image: 48usmansky_g]                                                 ПРОЕКТ
                	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]___.05.2020г.                         с. Сторожевские Хутора                        № ____

О признании утратившим силу постановление № 38 от 30.12.2019г."Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области "

 В целях приведения нормативно-правовых актов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 30.12.2019 г. №38 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Сторожевско-Хуторской сельсовет                                                      Г.М.Терновых

image1.png